1329 an ben erjbifajof bon Itier »ettaufp>t »orbeii), S»a#burg, ©irfui, Cabeloo>er Jiöfe, Seiler, ^o(a), (Sotbem, Sonb, SKerl,

Seil, Cnfita), «ufiewtb, Sticfeb.
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in insnla s. 8aitpcrti Werde in domino feliciler amen. Cuius rei testes sunt hiL Anno archiepiacopos. Luso

prepositus. Rupcrlus prepositus. Heinricns comes palatinus. Sicco comes. Gerardus. Berengerus. Gozwinus. Starchri.

Ruothgerus. Embrico. Eppo. Winboldus. Ansfridus. Heimo. Ansfridus.

187. «Prtbft ?eo IX. befMtigt bem <Jr$6ifd)ofe £ermann unb ber G61nifd)en j?ird>e bie früheren «pri*

ttürgien ; ernennt ifjn jum (Sanier unb Garbinal ; beftimmt/ bajj bie beiben £aupta(ttlre in ber

£)cmfird>e von fieben <prie(ler:ßarbini!Uen unb ebenfcfiel ©iaconen bebient werben foHen; »er»

IeibJ ihm fcen 33orrang bei (Soncilien in feiner «Prosinj, baS 9ted)t ber Jl&nig6fr6nung bafelbjl

unb bie Unmittelbarfeit unter bem pAbftlidjen ©tuble; befUtigt ibm enbtid) bie angeborigen

GoUegiatfirdjen, im Q3efonbern bie 9lbtei ©rauweiler unb baft ©djloß Homberg, n>c(d)c ber

Grjbifdjof fefbft feiner Üirdje gefdjenft. — 1052, ben 7. SRai. 1

Leo episcopus seruus seruorum dei. Hermanne s. Coloniensis ecclesiae nenerabili archiepiscopo suisque

successoribus illuc ennonice intrantibus salolem in perpetuum. Gratias agimus deo et domino nostro iesn christo

ecclcsiarum gerere. earumque rectoribus pietatis assensum praebere. Quia posttdasti a romana sede conürmari

priuilegia quae ab antecessoribus nostris sunt tuac ecclesiae concessa. ulsura nobis fu'rt bonestam et ecclesiae

neecssarium petitioni tuac consentire. praesertim cum ecelesia haec sub nomine prineipis apostolorum beatissimi

Petri sit conseerata. sicut mater sua coi prnesidemus diuina dementia, ut quae matrem imitalur ex nomine filia.

ituitettir etiam uliquantisper in dignitate ecclesiae. protegatarqoe sub alis defensionis suae. Kos igitur tua sicut et

omniom christi fidelium dtuotione incilati. nostra et apostolica aactoritate eonfirmatnos tibi omnia. quemadmodum

in priuilegiis patrum nostrorum apostolicorum nironun sunt scripta, erueem nidelicet et pallium sao tempore

suoqoe loco fercndum. iasigne qaoqoe festiui equi quem Naceum aoeant nostri romani. Confirmamus quoque tibi

per hanc praeeeptionis nostrau paginam aanetae et apostolicae sedis eancellaturam. et ecclesiam s. loannis

euangelistae ante portam latinam ut te Petrus cancellarium habeat. loannes hospitiuru praebeat. Conccdimus etiam

alque perpetuo largimur. ut maius altare ecclesiae loae matris uirginU honori dedicatum. et aliud ibidem apostolorum